Secretaria de Gestao de Pessoas

Processo Seletivo de Edital n° 001-2021-SGP

Cadastro de Reserva (CR) para estdgio remunerado em Direito, no ambito da Prefeitura de Joinville (SC)

Decisao quanto aos recursos interpostos as Listas Preliminares de Classificagao

N° da Inscrigao

102000108868
102000108850
102000108877
102000108893
102000108852
102000109154
102000108829
102000109085
102000109579
102000109373
102000109359
102000108804
102000109421
102000108827
102000109184
102000108826
102000108812
102000109536
102000108924
102000108886
102000109164
102000109306
102000108885
102000108832
102000109177
102000109572
102000109452
102000109498
102000108894
102000108836
102000108802
102000108918
102000108795
102000108846

0058 - Estagiario Nivel Superior

Nome

ADILSON BERNARDI

ANDRE PISKE

ANDRESSA BORTOLATO

ANTONIA MYLENA ROCHA FERREIRA
ARIANA RODRIGUES

BARBARA MURIEL PEREZ CORREA
BRUNA ROBERTA DE MELLO
CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE MENDES
CAROLINE CASAGRANDE RAUPP
CHEILA ALBERTTI ALBINO MORBIS
EDIELTON ALVES CORREA
EDUARDO CORREIA DIAS

EMILY DA SILVA STRAPAZZON

FRANCISCA FAGUNDES DO NASCIMENTO

GABRIEL BENTHIEN SACONATO
GABRIELA DE MELLO LIPINSKI
ISRAEL SOARES ZIMERMANN
JAKSON DE SOUZA

JESSICA HELOISE DA SILVA

JOAO VITHOR DE OLIVEIRA

JULIA BONIFACIO DE BEM

JULIA EVELYN RIBAS DE MORAIS
LARA LUISA HENTGES DA SILVA
LETICIA HAHN

LUCAS PEDRO KOEPP GILZ

MAICON ALVES

MARIA EDUARDA DE CAMPOS
MARIA SORAYA MACEDO DE ARAUJO
MAURICIO RICARDO DE FAVERI
NATHALIA KLOCK

PABLO HENRIQUE LOPES CARVALHO
PATRICIA REGINA DOS SANTOS
PEDRO ERNESTO RUPP DA SILVA

Decisao

Recurso
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
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0058 - Estagiario Nivel Superior

N° da Inscrigao Nome U
Recurso
102000108817 STEPHANIE MUNIZ PACHECO CUNHA Deferido
102000109569 TIAGO SIMAS Indeferido
102000109489 VICTOR DE ARAUJO POZES DA SILVA Indeferido
102000108923 VICTOR HUGO OLIVEIRA ALCANTARA Deferido
102000108831 VICTORIA CORREIA DE ANDRADE Deferido
102000109582 WENDER FELIPE DA SILVA ROCHA Indeferido
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